PORTARIA Nº 287/2024

A PREFEITURA DE TAQUARITINGA DO NORTE/PE, POR MEIO DA

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E MEIO AMBIENTE, no uso de

suas atribuições legais, CONSIDERANDO a SELEÇÃO SIMPLIFICADA EDITAL

Nº001/2024;

RESOLVE:

 HOMOLOGAR o resultado FINAL do Processo de Seleção Simplificada –

Edital nº 001/2024 da Secretaria de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, localizada

na Rua Severino Tavares, s/n, Centro, Taquaritinga do Norte/PE, para contratação

temporária de profissionais VETERINÁRIOS, TÉCNICOS VETERINÁRIOS E

VIGILANTES.

Os candidatos estão identificados pelo cargo, nome e resultado final em listagem

anexa.

A convocação do candidato ocorrerá conforme Cronograma previsto no Edital.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Taquaritinga do Norte, 22 de maio de 2024.

IVANILDO MESTRE BEZERRA

PREFEITO

                RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA N°001/2024
            SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E MEIO AMBIENTE

Cargo: VETERINÁRIO

NOME

Ex
pe

riê
nc

ia

Pr
of

iss
io

na
l e

m
 á

re
as

nã

o
co

rr
es

po
nd

en
te

s

Ex
pe

riê
nc

ia

Pr
of

iss
io

na
l e

m
 á

re
as

co

rr
es

po
nd

en
te

s

Cu
rs

o
Su

pe
rio

r e
m

ár

ea
s n

ão

co
rr

es
po

nd
en

te
s

Cu
rs

o
Su

pe
rio

r o
u

cu
rs

o
té

cn
ic

o
na

fu

nç
ão

Cu
rs

o
de

 C
ap

ac
ita

çã
o

m
ín

im
o

16
h/

au
la

Id
ad

e

To
ta

l d
e

Po
nt

os

Re
su

lta
do

FLÁVIO BARBOSA DE BRITO FILHO - 6,0 2,0 1,0 1,0 39 10 APROVADO

ROSÂNGELA MARIA BARATA DA SILVA 1,0 4,0 2,0 1,0 1,0 57 9,0 CLASSIFICADO

Cargo: TÉCNICO VETERINÁRIO

NOME

Ex
pe

riê
nc

ia

Pr
of

iss
io

na
l e

m
 á

re
as

nã

o
co

rr
es

po
nd

en
te

s

Ex
pe

riê
nc

ia

Pr
of

iss
io

na
l e

m
 á

re
as

co

rr
es

po
nd

en
te

s

Cu
rs

o
Su

pe
rio

r e
m

ár

ea
s n

ão

co
rr

es
po

nd
en

te
s

Cu
rs

o
Su

pe
rio

r o
u

cu
rs

o
té

cn
ic

o
na

fu

nç
ão

Cu
rs

o
de

 C
ap

ac
ita

çã
o

m
ín

im
o

16
h/

au
la

Id
ad

e

To
ta

l d
e

Po
nt

os

Re
su

lta
do

JOSÉ AMÉRICO SILVA 1,0 6,0 - 1,0 1,0 63 9,0 APROVADO

ANTÔNIO DE ALMEIDA NÓBREGA - 6,0 - 1,0 1,0 49 8,0 CLASSIFICADO

Cargo: VIGILANTE

NOME

Ex
pe

riê
nc

ia

Pr
of

iss
io

na
l e

m
 á

re
as

nã

o
co

rr
es

po
nd

en
te

s

Ex
pe

riê
nc

ia

Pr
of

iss
io

na
l e

m
 á

re
as

co

rr
es

po
nd

en
te

s

Cu
rs

o
Su

pe
rio

r e
m

ár

ea
s n

ão

co
rr

es
po

nd
en

te
s

Cu
rs

o
Su

pe
rio

r o
u

cu
rs

o
té

cn
ic

o
na

fu

nç
ão

Cu
rs

o
de

 C
ap

ac
ita

çã
o

m
ín

im
o

16
h/

au
la

Id
ad

e

To
ta

l d
e

Po
nt

os

Re
su

lta
do

CLEBSON DE VERAS PAULINO 1,0 5,0 2,0 1,0 1,0 40 10 APROVADO

ANDRÉ JOSÉ DA SILVA 1,0 4,0 2,0 1,0 1,0 34 9,0 APROVADO

RENATO AUGUSTO CASÉ DE SOUZA  6,0    35 6,0 CLASSIFICADO

ANDERSON FELIPE DA COSTA SILVA - 1,0 - 1,0 - 30 2,0 CLASSIFICADO

JOÃO PAULO DAS NEVES OLIVEIRA - 1,0 - - - 37 1,0 CLASSIFICADO

RENATO JAIME DA SILVA - 1,0 - 1,0 - 39 2,0 CLASSIFICADO

REGINALDO NUNES DE OLIVEIRA - 1,0 - - - 40 1,0 CLASSIFICADO

HENRIQUE MENEZES AGUIAR - - - - 1,0 27 1,0 CLASSIFICADO

RICARDO DE MATOS SANTOS - - - 1,0 - 34 1,0 CLASSIFICADO

DÉBORA OLINTO DE AQUINO - - - - - 23 - DESCLASSIFICADO

ANTÔNIO CLÁUDIO FERREIRA DA SILVA - - - - - 58 - DESCLASSIFICADO

RAIMUNDO NASCIMENTO DOS SANTOS - - - - - 40 - DESCLASSIFICADO

		2024-05-22T14:02:58-0300
	IVANILDO MESTRE BEZERRA:68443013400